
LOCUCIÓN. 1er Año
Turno Noche División A. 2024

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

18:30
19:10

19:10
19:50

20:00
20:40

20:40
21:20

Expresión Corporal

Cuatrimestral
VIRTUAL

Expresión Corporal

Cuatrimestral
VIRTUAL

21:25
22:05

22:05
22:45

PITV I

Anual
AULA 35 - EST. TELEVISIVO I

PITV I

Anual
AULA 35 - EST. TELEVISIVO I

PITV I

Anual
AULA 35 - EST. TELEVISIVO I

Teoría de la
Comunicación
Cuatrimestral
VIRTUAL

Teoría de la
Comunicación
Cuatrimestral
VIRTUAL

Pronunciación de
Alemán & Francés
Cuatrimestral
VIRTUAL

Pronunciación de
Alemán & Francés
Cuatrimestral
VIRTUAL

Entrenamiento Vocal I

Anual
AULA 23 - JUNIN

Entrenamiento Vocal I

Anual
AULA 23 - JUNIN

Entrenamiento Vocal I

Anual
AULA 23 - JUNIN

PIR I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

PIR I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

Locución I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

Locución I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

Locución I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

Locución I

Anual
AULA 43 - EST. RADIO V

AULA 23  - JUNIN 508

Entrenamiento Vocal I

Anual

AULA 23  - JUNIN 508

Entrenamiento Vocal I

Anual

AULA 23  - JUNIN 508

Entrenamiento Vocal I

Anual

AULA 35  - JUNIN 508 

PITV I

Anual

AULA 35  - JUNIN 508 

PITV I

Anual

AULA 35  - JUNIN 508 

PITV I

Anual

AULA 24  - JUNIN 508

Locución I

Anual

AULA 24  - JUNIN 508

Locución I

Anual

AULA 24  - JUNIN 508

Locución I

Anual

AULA 24  - JUNIN 508

Locución I

Anual

AULA 24  - JUNIN 508

PIR I

Anual

AULA 24  - JUNIN 508

PIR I

Anual

VIRTUAL

Historia Argentina

Cuatrimestral

VIRTUAL

Informática y Tecnología

Cuatrimestral

VIRTUAL

Informática y Tecnología

Cuatrimestral

VIRTUAL

Historia Argentina

Cuatrimestral

VIRTUAL

Expresión Oral 
y Escrita
Cuatrimestral

VIRTUAL

Expresión Oral 
y Escrita
Cuatrimestral

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

18:30
19:10

19:10
19:50

20:00
20:40

20:40
21:20

21:25
22:05

22:05
22:45


