

## **LOCUCIÓN. 1er Año** Turno Noche División A. 2024



Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
18:30 19:10	PITV I	PIR I	Expresión Oral y Escrita	
	Anual AULA 35 - JUNIN 508	Anual AULA 33 - JUNIN 508	Cuatrimestral VIRTUAL	
19:10 19:50	PITV I	PIR I	Expresión Oral y Escrita	
	Anual AULA 35 - JUNIN 508	Anual AULA 33 - JUNIN 508	Cuatrimestral VIRTUAL	
20:00 20:40	PITV I	Locución I	Historia Argentina	
	Anual AULA 35 - JUNIN 508	Anual AULA 33 - JUNIN 508	Cuatrimestral VIRTUAL	
20:40 21:20	Entrenamiento Vocal I	Locución I	Historia Argentina	
	Anual AULA 23 - JUNIN 508	Anual AULA 33 - JUNIN 508	Cuatrimestral VIRTUAL	
21:25 22:05	Entrenamiento Vocal I	Locución I	Informática y Tecnología	
	Anual AULA 23 - JUNIN 508	Anual AULA 33 - JUNIN 508	Cuatrimestral VIRTUAL	
22:05 22:45	Entrenamiento Vocal I	Locución I	Informática y Tecnología	
	Anual <b>AULA 23 - JUNIN 508</b>	Anual <b>AULA 33 - JUNIN 508</b>	Cuatrimestral VIRTUAL	